
 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “D. ZURETTI” 

Via Diaz,35 – 21030 MESENZANA (VA) 
Tel. 0332/575201   
C.F. 84002610123 

E-mail: vaic82500n@istruzione.it 
Pec: vaic82500n@pec.istruzione.it 

SITO WEB. www.icsmesenzana.edu.it 
 

 Mesenzana, 12 marzo  2020 

 

OGGETTO: EMERGENZA COVID-19. ORGANIZZAZIONE LAVORO ATA 

 

La  Dirigente Scolastica 

 

VISTA la propria determina prot. n. 1408 /U del 12 marzo 2020 con la quale è stata  disposta la 

riorganizzazione dei servizi generali e amministrativi dell’ IC “D. Zuretti” in attuazione delle misure 

di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 emanate dalla Presidenza 

del Consiglio dei Ministri, dal Ministro per la Pubblica amministrazione e dal Ministero 

dell’Istruzione; 

ACQUISITA la proposta del Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi; 

 

DISPONE 

per il periodo dal  13 marzo 2020 al 3 aprile 2020 l’organizzazione del personale ATA in servizio 

nell’istituto indicata nella  tabella allegata. 

I termini del presente provvedimento potranno essere implementati, ovvero modificati da 

successivi atti in funzione dell’evolversi dell’emergenza in atto e di eventuali  ulteriori misure di 

contenimento.    

Del presente provvedimento è data informativa alla RSU dell’istituto e alle OO.SS. 

 

Il presente provvedimento di riorganizzazione del lavoro si riferisce esclusivamente al personale 

ausiliario, non presentando attualmente il nostro istituto le condizioni per il lavoro agile del 

personale amministrativo. 

 

data Unità di personale  Unità di personale 

Venerdì 13 marzo Unità 4 Unità 3 

Lunedì 16 marzo Unità 1 Unità 2 

Martedì 17 marzo Unità 10 Unità 6 

Mercoledì 18 marzo Unità 8 Unità 3 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE D. ZURETTI - C.F. 84002610123 C.M. VAIC82500N - AOO_VAI82500N - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0001409/U del 12/03/2020 13:16:26

mailto:vaic82500n@istruzione.it
mailto:vaic82500n@pec.istruzione.it
http://www.icsmesenzana.gov.it/


 
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “D. ZURETTI” 

Via Diaz,35 – 21030 MESENZANA (VA) 
Tel. 0332/575201   
C.F. 84002610123 

E-mail: vaic82500n@istruzione.it 
Pec: vaic82500n@pec.istruzione.it 

SITO WEB. www.icsmesenzana.edu.it 
 

Giovedì 19 marzo Unità 4 Unità 9 

Venerdì 20 marzo Unità 8 Unità 3 

Lunedì 23 marzo Unità 1 Unità 2 

Martedì 24 marzo Unità 10 Unità 6 

Mercoledì 25 marzo Unità 8 Unità 7 

Giovedì 26 marzo Unità 4 Unità 9 

Venerdì 27 marzo unità 7 Unità 3 

Lunedì 30 marzo Unità 1 Unità 2 

Martedì 31 marzo Unità 10 Unità 6 

Mercoledì 1 aprile Unità 8 Unità 7 

Giovedì 2 aprile Unità 4 Unità 9 

Venerdì 3 aprile Unità 1 Unità 2 

 

 

Nel prospetto sopra indicato non si è tenuto conto dei collaboratori scolastici che sono  assenti  

per  malattia fino al giorno 13 marzo o 15 marzo 2020, i quali entreranno nel contingente minimo 

non appena riprenderanno il servizio. 

 

Si dispone inoltre che dal giorno 13 marzo 2020 il servizio sarà effettuato esclusivamente nella 

sede centrale dell’istituto comprensivo, a Mesenzana, in via Diaz, 35. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Katia Fiocchetta                                                                                                                             
(firmato digitalmente ai sensi del 

                       D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme) 
 

 

mailto:vaic82500n@istruzione.it
mailto:vaic82500n@pec.istruzione.it
http://www.icsmesenzana.gov.it/

